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Päätöksen tekijä 

Henkilöstöpalvelujen johtaja Lindberg Noora 
 
Päätös  

Päätin selostusosassa mainituin perusteluin hankkia Duunitori Oy:lta 50 
krediitin lisäpaketin rekrytointien lisänäkyvyyden tueksi. Krediittipaketti on 
käytettävissä joustavasti eri ilmoitustasoihin Duunitorilla. Krediittipaketti on 
voimassa 31.07.2027 (15 kk + 3 kk) asti ostopäivästä lukien. 
Ilmoituskampanja voi olla kampanjoinnissa maksimissaan 30 päivää 
Duunitorilla. 
 
Hankinnan arvo yhteensä on 17 950,00 euroa (+alv. 25,5 %) 
 
Hankintasopimus ei synny hankintapäätöksellä vaan kustakin 
lisänäkyvyystoimeksiannosta tehdään erillinen tilaus ja kunkin tilauksen 
laskutus tapahtuu erikseen käytön mukaan ja kustannus kohdentuu sille 
kustannuspaikalle, kenen rekrytointiin lisänäkyvyys liittyy. Käytäntö ei 
aiheuta lisäkustannuksia Espoon kaupungille. Mikäli kaikkia kustannuksia 
ei sopimuskaudella ole kohdennettu erillisille rekrytoinneille, kohdentuu 
jäljelle jäänyt kustannus kustannuspaikalle 1124400. Tässä tapauksessa 
käyttämättömät krediitit hyödynnetään kaupunkitasoisessa 
rekrytointimarkkinoinnissa. 
 
Kyseessä on puitejärjestelyyn perustuva hankinta. Sisältökokonaisuus on 
eritelty erillisessä tilausvahvistuksessa. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Hankinnan kohteena on 50 krediitin paketti (a’ 359,00 € norm. 465,00 €, + 
alv. 25,5 %). Krediiteillä voidaan tehostaa yksittäisen rekrytoinnin 
näkyvyyttä seuraavin menetelmin: parempi sijoittuminen hakutuloksissa, 
eniten työnhakijoita tavoittavassa työnhakupalvelussa, kohdennettu ja 
monikanavainen mainonta Duunitorin kävijädataan perustuen. Toimittajan 
asiantuntijatiimi huolehtii kampanjan maksimaalisesta näkyvyydestä 
Duunitorin mediaverkostoissa. 
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Duunitori on Espoon kaupungin kilpailutettu yhteistyökumppani. Aikaisempi 
kokemus yhteistyöstä on ollut hedelmällistä. Lisäksi vastaavasta 
krediittipaketista on aikaisempaa positiivista kokemusta ja sen on todettu 
olevan mittaroidusti kustannustehokas menetelmä rekrytoinnin 
lisänäkyvyyden hankintaan.  Duunitori on Suomen ainoa toimija, joka voi 
tarjota kokonaisvaltaisen kumppanuuden. Sillä on 
käytössään monipuolinen alusta ja kohdennettu ja monikanavainen dataan 
perustuva tavoittavuus sosiaalisessa mediassa kohderyhmästä 
riippumatta. 
 
Toimivalta 
 
Espoo henkilöstöpalvelujen toimintaohjeen 5 §:n mukaan, 
henkilöstöpalvelujen johtaja päättää hankinnoista, kun hankinnan veroton 
arvo alittaa 200 000 euroa. 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Åkerlund Paula 
Peltomäki Paula 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Hankintaoikaisuohje ja valitusosoitus (puitejärjestelyyn perustuva 

hankinta) 
 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


